Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA UERJ SEI N.º 228 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE
A criação do Comitê gestor dos laboratórios
do Instituto de Geografia

A VICE-DIRETORA DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições, e

CONSIDERANDO a necessidade de serviço;

R E S O LV E :
Instaurar a criação do Comitê gestor dos laboratórios do Instituto de Geografia composta

pelos referidos membros a seguir:

Antônio Carlos da Silva Oscar Junior - Mat. 39570-7
Maria Carolina Villaça Gomes - Mat. 41608-1
Carlos Eduardo das Neves - Mat. 41603-2
Patrick Calvano Kuchler - Mat. 41646-1
Marta Foeppel Ribeiro - Mat. 33261-9
Ayrton Madruga Barbosa - Mat. 41127-2
Cássia Barreto Brandão - Mat. 39521-0

Rio de Janeiro, 21 fevereiro de 2024

Cássia Barreto Brandão

Vice-Diretora pro tempore - IGEOG
ID 5083834-2 - Mat. 39521-0

Documento assinado eletronicamente por Cássia Barreto Brandão, Vice-Diretor(a) Pro Tempore, em
21/02/2024, às 16:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do
Decreto nº 48.209, de 19 de setembro de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 68859606 e
o código CRC 6AF49FA7.

Referência: Processo nº SEI-260007/001076/2024 SEI nº 68859606

Portaria 228 (68859606)         SEI SEI-260007/001076/2024 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Portaria 228 (68859606)